

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-09  
Stavba: Oprava LC Rýmařovská, R25



KSO:  
Místo: Javorník

CC-CZ:  
Datum: 15.06.2023

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
Naděžda Klíčová, Mnichov 311, 793 26 Vrbno pod Pradědem

IČ: 45179255  
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Jedná se o provedení oprav na části LC Rýmařovská (707582) na R25 - Suchá Rudná. V rámci prací bude opraven TP DN 600, dl. 12 m včetně opevnění votku a výtoku LK, čištění podélného příkopu, doplnění konstrukce sjezdu DK fr. 32/63 (průleh), pročištění výtoku z TP na obou stranách. Na přílehlé svážnici bude provedeno srovnání povrchu a odvodnění pomocí zemních průlehů. Oceňované položky zahrnují všechny potřebné práce a dodávky (materiál, doprava, přesuny, koordinace zakázky, vytýčení, režijní náklady apod.) související s realizací a provedením zakázky dle zadání objednatele (popis zakázky, poznámky a VV u položek, mapa se zákresem). Dodavatel byl seznámen se stavenišťem a je schopen zakázku dle zadání realizovat.

|                  |                   |                        |                     |
|------------------|-------------------|------------------------|---------------------|
| Cena bez DPH     |                   |                        | 159 022,25          |
| DPH základní     | Sazba daně 21,00% | Základ daně 159 022,25 | Výše daně 33 394,67 |
| snížená          | 15,00%            | 0,00                   | 0,00                |
| Cena s DPH v CZK |                   |                        | 192 416,92          |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:2023-09

Stavba:Oprava LC Rýmařovská, R25

Místo:Javorník

Zadavatel:Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:Naděžda Klíčová, Mnichov 311, 793 26 Vrbno pod Pradědem

Datum:15.06.2023

Projektant:

Zpracovatel:

| Kód                | Popis                     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|---------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                           | 159 022,25         | 192 416,92       |
| 2023-09            | Oprava LC Rýmařovská, R25 | 159 022,25         | 192 416,92       |

## SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava LC Rýmařovská, R25

Místo:

Javorník

Datum:

13.4.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Naděžda Klíčová, Mnichov 311, 793 26 Vrbno pod Pradědem

Zpracovatel:

[REDACTED] a

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

159 022,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

159 022,25

D 1

Zemní práce

28 151,25

|    |   |           |                                                                                             |    |        |        |          |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 14 | K | 122251101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 | m3 | 16,500 | 221,00 | 3 646,50 | CS ÚRS 2023 01 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

VV 5\*((6\*3\*0,3/2)+(2\*3\*0,3/2))\*0,5 "průleh s odtokem na přilehlé lesní svážnici" 9,000

VV (15\*4\*0,5/2)\*0,5 "průleh na sjezdu navazující na příkopu a vtok do TP" 7,500

VV "50 %" 16,500

VV Součet

|   |   |           |                                                                                              |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 3 | K | 122351101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3 | m3 | 16,500 | 471,50 | 7 779,75 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

VV 5\*((6\*3\*0,3/2)+(2\*3\*0,3/2))\*0,5 "průleh s odtokem na přilehlé lesní svážnici" 9,000

VV (15\*4\*0,5/2)\*0,5 "průleh na sjezdu navazující na příkopu a vtok do TP" 7,500

VV "50 %" 16,500

VV Součet

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                            |    |        |        |           |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 15 | K | 129253101 | Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 | m3 | 15,000 | 872,00 | 13 080,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

VV 20\*(1,5+1,5)\*0,2 "část mezi horním a spodním TP" 12,000

VV 5\*(1,5+1,5)\*0,2 "část nad horním TP" 3,000

VV Součet 15,000

|    |   |           |                                                                                                               |    |         |      |          |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|----------------|
| 16 | K | 181951111 | Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění | m2 | 450,000 | 8,10 | 3 645,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|----------------|

VV 500\*3\*0,3 "úprava povrchu navazující svážnice, 30%" 450,000

VV Součet 450,000

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV